

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 24-03 - 2017 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANY TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: ***Sukcesywne dostawy artykułów technicznych i produktów chemicznych***
(sprawa nr 18/17)

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

DOTYCZY ZADANIA NR 12:

Pytanie 1 - Poz. 27

Wiertło SDS 14mmx540

Czy zamawiający dopuszcza wiertło o długości całkowitej 600mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wiertło o długości całkowitej 600 mm

Pytanie 2 - Poz. 28

Komplet wiertel do drewna 6 szt. 10-25mm

Parametry wskazują na wiertła łopatkowe do drewna. Czy o takie wiertła chodzi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga - wiertła łopatkowe.

Pytanie 3 - Poz. 30

Komplet końcówek do kucia SDS (szpic, dłuto, łopatka)

Czy zamawiający dopuszcza kompletowanie zestawu przez dostawcę? Jeśli tak to czy należy dostarczyć zestaw w pojemniku? Jaką szerokość ma mieć dłuto 20mm czy 40 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompletowanie przez dostawcę. Pojemnik niewymagany. Szerokość dłuta: 20 mm

DOTYCZY ZADANIA NR 7:

Pytanie 4

W piśmie wyjaśniający z dnia 23-03-2017 zamawiający informuje iż w pozycji od 27-40 wymaga producenta SIMON KONTAKT natomiast w formularzu przetargowym w pozycjach tych zamawiający podaje 2 producentów tj.

27-32 Hager

33-40 Simon Kontakt

Proszę o sprecyzowanie/ potwierdzenie czy zamawiający w pozycjach od 27-40 rzeczywiście potrzebuje SIMON KONTAKT.

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje/potwierdza: w pozycjach 27 -32 : Producent HAGER, w pozycjach 33 -40: Producent SIMON KONTAKT.

Pytanie 5 – dotyczy pozycji 1-6

Sprzeczną odpowiedź. Co należy wycenić: baterie alkaliczne zgodne z opisem przedmiotu zamówienia, czy akumulatorki o pojemnościach wskazanych przez Zamawiającego, ponieważ nie można mówić o baterii o danej pojemności, a jedynie o akumulatorze o pojemności? Bateria jest jednorazowego użytku bez możliwości ładowania, natomiast akumulatorki wielokrotnego użytku z możliwością ładowania.

Na uwagę zasługuje również fakt, iż odpowiedzi na pytanie 15 – pozycja numer 5, Zamawiający udzielił odpowiedzi: Należy zaoferować baterię alkaliczną 6LF22 lub 6LR61

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby baterie alkaliczne wykazane w formularzu posiadały odpowiednią ilość energii nieodnawialnej (w przeciwieństwie do akumulatorów), która jest właśnie wyrażona poprzez jej pojemność (w mAh).

Na podstawie powyższego należy wycenić baterie alkaliczne. W **kartach katalogowych** niektórych producentów baterii można znaleźć dane dot. pojemności poszczególnych baterii (przykładowe karty katalogowe w posiadaniu Zamawiającego).

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) zmianę treści SIWZ

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania otwarcia ofert:

Rozdział **H SIWZ** otrzymuje nowe brzmienie:

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

1. Miejsce składania: bezwzględnie Kancelaria zamawiającego 3 kondygnacja, pokój 10.
Termin składania – do godz. 9⁰⁰ **dnia 29 marca 2017 r.**
2. Miejsce otwarcia – Dział Zamówień Publicznych zamawiającego, kondygnacja 3, pokój 7
Termin otwarcia – godz. 9³⁰ **dnia 29 marca 2017 r.**

Powyższe zmiany treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

-Z-ca Dyrektora
ds. ekonomiczno-administracyjnych
mgr Włodzisław Szewczyk